МИНИСТЕРСТВО НАУКИ  И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Сибирский государственный университет науки и технологий
имени академика М.Ф. Решетнева»

ПРИКАЗ

11.01.2024 № 8

г. Красноярск

О внесении изменений и
дополнений в Положение "О
кафедре технологии
машиностроения"

В целях унификации и приведения в соответствие друг с другом локальных
нормативных  актов  СибГУ  им.  М.Ф.  Решетнева,  приведения  в  соответствие
матрицы  ответственности  с  распределением  должностных  обязанностей
работников  кафедры  технологии  машиностроения  по  осуществляемым
процессам,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести следующие изменения и дополнения в Положение "О кафедре
технологии  машиностроения",  утвержденное  решением  Ученого  совета
Университета  от  24.12.2020  №4  и  введенное  в  действие  приказом  по
Университету  от  28.12.2020  №2398  "О  введении  в  действие  Положений  об
учебных  подразделениях,  входящих  в  структуру  института  машиноведения  и
мехатроники" (с изменениями от 20.06.2023 №872):
1.1.  Приложение  А  (Матрица  ответственности  кафедры  технологии
машиностроения) изложить согласно Приложению к настоящему приказу.
1.2. Раздел 1 "Общие положения" в п 1.1. заменить наименование магистерской
программы  "Механика  технологических  процессов"  на  "Технологические
процессы в машиностроении".
1.3. Раздел 2 "Структура кафедры ТМС" в п.2.2. исключить "лабораторию точной
механики и мехатронных систем".

2.  Заведующему  кафедрой  технологии  машиностроения  Ручкину  Л.В.
оформить  лист  регистрации  изменений  к  действующему  Положению  в
соответствии  с  Приложением  Л  СТО  7.5.02-2019  "Общие  требования  к
построению,  содержанию  и  оформлению  положения  о  структурном
подразделении" в трехдневный срок после подписания настоящего приказа.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора
института машиноведения и мехатроники Мелкозерова М.Г.

0031340-53a1a3b1633206a16418567cd5e3fba7

Проект приказа представляет:
Кафедра технологии
машиностроения, заведующий
кафедрой ________    22.12.2023 Л.В. Ручкин

СОГЛАСОВАНО:
Управление менеджмента качества
и мониторинга, начальник
управления

2D4F5
27.12.2023 19:26:35 Т.Г. Окунева

Институт машиноведения и
мехатроники, директор института

A8E7D
25.12.2023 12:43:33 М.Г. Мелкозеров

Уведомление о регистрации: Мелкозеров Максим Геннадьевич, Окунева Татьяна Григорьевна, Ручкин
Леонид Владиленович, Сычева Ирина Ивановна

0031340-53a1a3b1633206a16418567cd5e3fba7